
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

03.11.2022 № 11/6-СД 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Южное Медведково 

от 7 сентября 2022 года № 08/2-СД 

 

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», на основании обращения управы района Южное Медведково города 

Москвы от 27 октября 2022 года № 1-19-1710/22 (вход. № 99-СД/22 

от 27.10.2022г.), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково 

решил: 
 

1.  Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Южное 

Медведково от 7 сентября 2022 года № 08/2-СД «О согласовании направления 

экономии средств стимулирования управы района Южное Медведково города 

Москвы на реализацию мероприятий в 2022 году».  

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково 

города Москвы. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А. 
 

Глава муниципального округа 

Южное Медведково        О.А. Иванов 


